г=ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯДПЧЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2020 г. №
16/893

О Законе Волгоградской области "Об исполнении
областного бюджета за 2019 год" (проект .№ 89—20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "Об исполнении областного
бюджета за 2019 год" (проект№ 89-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
" “

' ° :
* . шкин

Волгоградскои областнои Думы ‘
_

‚

‘ А.И Бло